[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Куйбышевского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2021 года                              с. Куйбышево                                              № 19

Об отмене постановления администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 07.11.2019 № 72 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством (ст. 63 Федерального закона от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технического регламента о требованиях пожарной безопасности», ст. 19 и 13 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст. 2 Федерального закона от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране»), Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Считать утратившим силу:
        	Постановление администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 07.11.2019 № 72 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности».
 	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _Hlk63766650]	3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Куйбышевского сельсовета                                                       Л.С. Чаптыков